

JESPER HARTVIGSEN HOLDING ApS

Nørlundvej 3
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2017

**Jesper Hartvigsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER HARTVIGSEN HOLDING ApS
 Nørlundvej 3
 6740 Bramming

 Telefonnummer: 21268650

 CVR-nr: 30905954
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Ejendomselskabet Sct. Knud ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.797 kr. mod -2.689 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på kr. 37.688, hvorved mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Under iagttagelse af bestemmelserne i selskabsloven § 119 har ledelsen vurderet selskabets kapitalberedskab og fremtid.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er forsvarlig, og det er sandsynligt, at kapitalen kan reetableres indenfor 2-3 år ved positive driftsresultater.

Ledelsen har på denne baggrund valgt at aflægge regnskabet efter forudsætningen fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.797	-2.689
Ordinært resultat før skat		-2.797	-2.689
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.797	-2.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.797	-2.689
I alt		-2.797	-2.689

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.409	110.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	110.409	110.409
Anlægsaktiver i alt		110.409	110.409
Aktiver i alt		110.409	110.409

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-87.312	-84.515
Egenkapital i alt	2	37.688	40.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.721	69.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.721	69.924
Gældsforpligtelser i alt		72.721	69.924
Passiver i alt		110.409	110.409

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	150.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	0	150.000
Nettoopskrivninger primo	0	-39.591
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-39.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	110.409
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	xx%	xxxxxxx	xxxxxxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Sct. Knud ApS	50%	644.302	143.959

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-84515	0	40.485
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2.797	0	-2.797
Egenkapital ultimo	125.000	0	-87312	0	37.688